2

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №______
к Соглашению №________ от «_____»___________ 2014 г. о предоставлении субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и бюджета Ставропольского края в 2014 году

г. Ставрополь                                                                «____»___________2015 г.

Министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края, именуемое в дальнейшем Министерство, в лице министра строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края Васильева Игоря Александровича, действующего на основании Положения о министерстве строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 05 мая 2015 г. № 183-п, с одной стороны и ________________ (наименование органа местного самоуправления муниципального образования Ставропольского края), именуем__ в дальнейшем Муниципальное образование, в лице ____________________________________(должность, Ф.И.О.), действующего на основании ______________________(наименование документа, подтверждающего полномочия должностного лица), с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению о предоставлении субсидии на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства и бюджета Ставропольского края в 2014 году №____ от «_____»____________2014 г. (далее – Дополнительное соглашение, Соглашение №___ от «_____»___________2014 г.) о нижеследующем:

1. Предмет Дополнительного соглашения

1. В связи с упразднением министерства строительства и архитектуры Ставропольского края, переименованием министерства дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края в министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края и передачей ему функций упраздненного министерства на основании постановления Губернатора Ставропольского края от 24 апреля 2015 г. № 196 «О некоторых мерах по совершенствованию государственного управления в Ставропольском крае» (с изменением, внесенными постановлением Губернатора Ставропольского края от 29 апреля 2015 г. № 206) внести в Соглашение №___ от «_____»__________2014 г. следующие изменения:
1.1. Преамбулу изложить в следующей редакции:
«Министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края, именуемое в дальнейшем Министерство, в лице министра строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края Васильева Игоря Александровича, действующего на основании Положения о министерстве строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 05 мая 2015 г. № 183-п, с одной стороны и ________________ (наименование органа местного самоуправления муниципального образования Ставропольского края), именуемое в дальнейшем Муниципальное образование, в лице _________________________________(должность, Ф.И.О.), действующего на основании ______________________(наименование документа, подтверждающего полномочия должностного лица), с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:».
1.2. Раздел 6 «Юридические адреса, платежные реквизиты и подписи Сторон» изложить в следующей редакции:
«6. Юридические адреса, платежные реквизиты и подписи Сторон

	Министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края
(Минстрой края)
355029, г. Ставрополь,
ул. Доваторцев, д. 26
ИНН 2636055305
КПП 263601001
ОКТМО 07701000001
Банковские реквизиты:
УФК по Ставропольскому краю (министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края л/с 04212004230)
Отделение Ставрополь, г. Ставрополь
р/с 40101810300000010005
БИК 040702001
Код администратора дохода 120

Министр строительства,
дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края
___________________ И.А.Васильев

М.П.
	Муниципальное образование
____________________________
(наименование органа местного самоуправления муниципального образования)
Получатель субсидий:___________
(наименование   получателя субсидий)
Юридический адрес получателя субсидий, индекс:
Адрес фактического местонахождения:
Банковские реквизиты:
УФК по Ставропольскому краю (наименование, л/сч)
ИНН (10 символов)
КПП (9 символов)
Отделение Ставрополь г. Ставрополь
р/с 40101810300000010005
БИК 040702001
ОКТМО
КБК краевой бюджет (20 символов)
КБК федеральный бюджет (20 символов)
ОГРН
ОКПО
ОКФС
ОКОГУ
ОКОПФ

Руководитель органа местного самоуправления муниципального образования
______________________________
М.П.»

2. Срок действия Дополнительного соглашения

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания Сторонами, действует до полного исполнения обязательств по Соглашению №___ от «_____»__________2014 г. и является его неотъемлемой частью.
3. Прочие условия

3. Во всем остальном, что не затронуто Дополнительным соглашением, условия Соглашения №___ от «_____»__________2014 г. остаются неизменными, Стороны подтверждают по ним свои обязательства.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру – для каждой из Сторон.

Юридические адреса, платежные реквизиты и подписи Сторон

	Министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края
Минстрой края

355029, г. Ставрополь,
ул. Доваторцев, д. 26
ИНН 2636055305
КПП 263601001
ОКТМО 07701000001
Банковские реквизиты:
УФК по Ставропольскому краю (министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края л/с 04212004230)
Отделение Ставрополь, г. Ставрополь
р/с 40101810300000010005
Код администратора дохода 120
БИК 040702001

Министр строительства,
дорожного хозяйства и транспорта Ставропольского края

___________________ И.А.Васильев
М.П.
	Муниципальное образование
___________________________
(наименование органа местного самоуправления муниципального образования)
Получатель субсидий:
___________________________
(наименование получателя субсидий)
Юридический адрес получателя субсидий, индекс:
Адрес фактического местонахождения:
Банковские реквизиты:
УФК по Ставропольскому краю (наименование, л/сч)
ИНН (10 символов)
КПП (9 символов)
Отделение Ставрополь г. Ставрополь
р/с 40101810300000010005
БИК 040702001
ОКТМО
КБК краевой бюджет (20 символов)
КБК федеральный бюджет (20 символов)
ОГРН
ОКПО
ОКФС
ОКОГУ
ОКОПФ

Руководитель органа местного самоуправления муниципального образования

______________________________
М.П.